产品目录
2
Germany
Johannes Lübbering GmbH
Industriestraße 4
33442 Herzebrock-Clarholz
Fon: +49 (52 45) 83 09-0
Fax: +49 (52 45) 83 09-250

直径 Ø E
[mm]
L
[mm]
重量
[kg]
95137191 0.5-8 8 29.5 95 0.111
DESOUTTER 接口
25
3 DESOUTTER 接口
3.1 动力工具
型号 模型 制造商编号 转速
[r/min]
功率
[W]
MULTI-DRILL - PISTOL DR350-P5500-QR 205 147 984 4 5500 350
DR350-P4500-QR 205 147 983 4 4500 350
DR350-P3000-QR 205 147 528 4 3000 350
DR350-P1000-QR 205 147 981 4 1000 350
DR500-P5800-QR 615 176 190 0 5800 500
DR500-P4300-QR 615 176 189 0 4300 500
DR500-P2700-QR 615 176 188 0 2700 500
DR500-P1800-QR 615 176 187 0 1800 500
DR500-P1400-QR 615 176 186 0 1400 500
DR500-P1000-QR 615 176 185 0 1000 500
MULTI-DRILL - STRAIGHT DR300-T5500-QR 615 176 071 0 5500 300
DR300-T4500-QR 615 176 070 0 4500 300
DR300-T3000-QR 615 176 069 0 3000 300
DR300-T2000-QR 615 176 068 0 2000 300
DR300-T1000-QR 615 176 067 0 1000 300
DR300-T1000-QR BRB 615 176 118 0 1000 300
DR300-T550-QR 615 176 066 0 550 300
DR450-T5800-QR 615 176 162 0 5800 450
DR450-T4300-QR 615 176 161 0 4300 450
DR450-T2700-QR 615 176 160 0 2700 450
DR450-T1800-QR 615 176 159 0 1800 450
DR450-T1400-QR 615 176 158 0 1400 450
DR450-T1000-QR 615 176 157 0 1000 450
DESOUTTER 接口
26
3.2 L.DH1 SYSTEM 03-XX-XX - STRAIGHT
到钻孔工具 / 弹簧卡头“X”的接口